
Championnat cantonal 2019 / Kantonale
 Meisterschaften 2019

Organisation: FSG FribourgDomdidier
30.03.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Pillonel Emilie 20031. Cugy-Vesin FSG 36.60 Or9.40 9.109.20 8.90

Galster Morgane 20042. Ursy Gym 36.55 Argent8.95 9.409.20 9.00

Seydoux Lisa 20043. Bulle FSG 36.40 Bronze9.00 9.259.05 9.10

Conus Aubane 20034. Romont Gym 36.20 Distinction8.65 9.009.50 9.05

Reber Janice 20035. Fribourg FSG 36.15 Distinction9.00 9.159.40 8.60

Risse Fiona 20036. La Combert FSG 36.05 Distinction9.35 9.109.20 8.40

Rotzetter Jana 20047. Fribourg FSG 36.00 Distinction8.50 9.559.15 8.80

Pasquier Léonie 20058. Bulle FSG 36.00 Distinction9.30 8.709.20 8.80

Rossier Eline 20049. La Combert FSG 35.40 Distinction8.00 9.359.00 9.05

Hogjaj Léonita 200210. Ursy Gym 35.40 Distinction8.75 9.059.00 8.60

Menoud Léonie 200311. Sâles FSG 35.00 Distinction8.80 8.558.95 8.70

Chollet Judith 200312. Sâles FSG 34.95 Distinction9.05 8.358.70 8.85

Giroud Emma 200413. Fribourg FSG 34.85 Distinction8.40 8.809.30 8.35

Genoud Mathilde 200414. Bulle FSG 34.85 Distinction8.55 8.459.20 8.65

Mauron Cynthia 200615. Düdingen TSV 34.85 Distinction8.05 9.059.05 8.70

Progin Loane 200316. Courtepin-Courtaman FSG 34.80 Distinction8.00 8.959.10 8.75

Buntschu Julie 200417. Bulle FSG 34.80 Distinction8.30 8.759.00 8.75

Chevalley Laury 200218. Sâles FSG 34.55 Distinction8.40 8.909.10 8.15

Lenweiter Diane 200319. Cugy-Vesin FSG 34.55 Distinction9.00 8.108.70 8.75

Seydoux Emma 200520. Sâles FSG 34.50 Distinction8.65 8.258.95 8.65

Ruffieux Estelle 200421. Bulle FSG 34.45 Distinction8.50 8.659.10 8.20

Lügstenmann Jade 200522. Ursy Gym 34.40 Distinction8.50 8.608.90 8.40

Hank Maëlenn 200523. Bulle FSG 34.35 Distinction8.25 8.109.20 8.80

Crausaz Maïwenn 200324. Domdidier FSG 34.35 Distinction8.55 9.008.20 8.60

Morand Olivia 200325. Sâles FSG 34.35 Distinction8.85 8.258.60 8.65

Papaux Zoé 200426. Sâles FSG 34.20 Distinction8.20 8.409.05 8.55

Pipoz Frédérique 200427. Bulle FSG 34.20 Distinction7.70 8.658.95 8.90

Maison Rouge Emmy 200128. Broc FSG 34.15 Distinction8.25 8.858.55 8.50

Jungo Livia 200529. Getu Sense 34.10 Distinction8.15 9.058.20 8.70

Risse Mélanie 200330. Broc FSG 34.10 Distinction8.60 8.508.50 8.50

Fragnière Lisa 200331. La Combert FSG 34.05 Distinction7.75 8.309.40 8.60

Vogler Nine 200532. Bulle FSG 34.05 Distinction7.55 8.558.85 9.10

Progin Mareva 200133. Courtepin-Courtaman FSG 34.05 Distinction8.35 8.558.80 8.35

Schmidiger Julia 200334. Gurmels TSV 34.007.00 8.959.15 8.90

Oliveira da Silva Fabien 200635. Getu Sense 33.957.45 9.108.90 8.50

Baer Auriane 200436. Ursy Gym 33.857.95 8.759.15 8.00

Moduli Marion 200537. Ursy Gym 33.758.20 8.658.75 8.15

Köstli Anna 200438. Getu Sense 33.707.95 8.459.00 8.30

Marggi Florence 200139. Gurmels TSV 33.708.05 8.858.40 8.40

Marmy Marie 200340. Cugy-Vesin FSG 33.708.45 8.358.50 8.40

Scala Amaëlle 200341. Courtepin-Courtaman FSG 33.658.20 8.758.60 8.10

Peris Chenoa 200442. Cugy-Vesin FSG 33.607.65 8.859.10 8.00

Schmidt Audrey 200443. Sâles FSG 33.608.15 8.608.65 8.20

Herren Michelle 200244. Gurmels TSV 33.457.75 8.308.85 8.55

Demierre Mélanie 200445. St-Aubin Gym 33.357.65 8.908.75 8.05

Jan Mélissa 200246. Cugy-Vesin FSG 33.358.15 7.758.90 8.55

De Maddalena Céline 200547. Getu Sense 33.357.65 8.808.75 8.15

Querido Inês 200448. Getu Sense 33.307.45 8.908.65 8.30

Walle Sophie 200449. Getu Sense 33.257.45 8.609.15 8.05

Schertenleib Valérie 200150. Cugy-Vesin FSG 33.208.65 8.158.25 8.15

Slavic Puja 200251. Romont Gym 33.157.50 8.758.65 8.25
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Tillmanns Camille 200552. Murten TV 33.107.55 8.708.80 8.05

Renout Typhaine 200353. Cugy-Vesin FSG 33.008.30 7.909.00 7.80

Bernaz Gabrielle 200454. Ursy Gym 33.007.70 8.908.50 7.90

Bugnon Marie 200355. Marly Soc. gym. 32.957.95 8.108.05 8.85

Mrowinski Alicia 200356. Sâles FSG 32.957.75 8.808.65 7.75

Margueron Estelle 200357. Romont Gym 32.908.25 7.458.75 8.45

Jungi Jana 200458. Gurmels TSV 32.908.30 7.758.30 8.55

Zürcher Larissa 200659. Murten TV 32.857.80 8.008.55 8.50

Herren Jeanine 200060. Gurmels TSV 32.757.40 7.858.95 8.55

Peyret Johanna 200161. Marly Soc. gym. 32.758.35 7.608.35 8.45

Johner Michelle 200262. Gurmels TSV 32.657.30 8.458.50 8.40

Sudan Iris 200363. Broc FSG 32.607.75 8.408.65 7.80

Barras Sonia 199964. La Combert FSG 32.407.80 7.558.35 8.70

Morel Naomi 200465. Romont Gym 32.307.85 7.209.10 8.15

Jobin Erika 200466. Fribourg FSG 32.258.40 6.908.95 8.00

Buchs Anna 200467. Fribourg FSG 32.257.20 7.908.85 8.30

Piller Sandra 200468. Ependes FSG 32.257.20 8.058.25 8.75

Frisenda Lorena 200269. Courtepin-Courtaman FSG 32.257.50 7.958.70 8.10

Richner Stephanie 200470. Murten TV 31.907.20 7.908.55 8.25

Jacot Anja 200471. Murten TV 31.907.75 7.758.30 8.10

Ferreira Abigaël 200572. Cugy-Vesin FSG 31.757.75 8.707.55 7.75

Keusen Jana 200473. Getu Sense 31.756.95 7.808.55 8.45

Dupont Léa 200374. Ependes FSG 31.657.60 8.258.05 7.75

Lara Seghetto 200375. Broc FSG 31.507.60 7.207.90 8.80

Bourdilloud Léonie 200476. Ursy Gym 31.507.30 7.908.05 8.25

Cuennet Elena 200377. Domdidier FSG 31.107.30 7.758.15 7.90

Marmy Tessa 200478. Cugy-Vesin FSG 31.057.90 6.808.30 8.05

Sciboz Anaelle 200279. Ependes FSG 30.807.15 7.808.70 7.15

Pittet Salomé 200680. Düdingen TSV 30.606.15 7.258.85 8.35

Bongni Michelle 200281. Murten TV 30.507.65 6.708.50 7.65

Verstappen Léonie 200582. Murten TV 30.406.75 7.958.30 7.40

Calaki Yllonë 200283. Düdingen TSV 29.706.90 7.357.45 8.00

Keusch Alicia 200684. Murten TV 29.407.10 7.307.15 7.85

Jaquet Vanessa 200185. Romont Gym 29.257.20 5.558.85 7.65

Tillmanns Viviane 200386. Murten TV 28.907.45 6.807.55 7.10

Jabornigg Emma 200487. Domdidier FSG 28.456.00 7.357.35 7.75

Probst Aurélie 200188. Ependes FSG 27.956.90 6.357.70 7.00

Pernet Anastacia 200489. St-Aubin Gym 27.606.45 5.857.80 7.50

Cristiani Léa 200390. Getu Sense 25.505.00 4.757.80 7.95

Belk Michelle 200491. Murten TV 19.105.55 6.257.30
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Dupont Gaëlle 20021. Bulle FSG 37.25 Or9.35 9.409.25 9.25

Lunghi Anaïs 20022. Fribourg FSG 37.10 Argent9.70 9.059.25 9.10

Conus Mélissa 20033. Ursy Gym 37.05 Bronze9.45 8.559.60 9.45

Bosson Emma 20034. Ursy Gym 36.20 Distinction9.05 9.059.30 8.80

Baechler Lisa 20025. Fribourg FSG 35.60 Distinction9.00 8.459.05 9.10

Gertsch Kenza 20016. Romont Gym 35.40 Distinction9.30 8.558.60 8.95

Seydoux Amélie 20007. Sâles FSG 35.00 Distinction9.15 8.857.80 9.20

Berset Amélie 19978. Romont Gym 34.60 Distinction8.90 8.058.20 9.45

Egger Jasmin 20019. Getu Sense 34.60 Distinction9.10 8.008.60 8.90

Fontana Méline 200210. Fribourg FSG 34.50 Distinction8.40 8.758.50 8.85

Mosar Natasha 200211. Fribourg FSG 34.50 Distinction8.55 8.858.60 8.50

Dougoud Line 200112. Romont Gym 34.20 Distinction8.30 8.558.75 8.60

Nogarotto Maika 200113. Domdidier FSG 34.05 Distinction8.45 8.358.65 8.60

Jorand Morgane 199914. Courtepin-Courtaman FSG 33.658.40 8.358.45 8.45

Grand Muriel 200015. Gurmels TSV 33.608.20 8.059.00 8.35

Nogarotto Laïla 200116. Domdidier FSG 33.459.35 7.408.35 8.35

Tinguely Céline 199917. La Combert FSG 33.458.80 8.258.50 7.90

Corpataux Marie 199218. Courtepin-Courtaman FSG 33.308.85 8.058.50 7.90

Sottas Camille 200019. Courtepin-Courtaman FSG 32.859.00 7.658.25 7.95

Himbaza Esther 200120. Domdidier FSG 32.858.90 7.558.20 8.20

Gobet Lucie 200121. Romont Gym 32.808.60 7.358.45 8.40

Schaller Marine 200322. Bulle FSG 32.808.10 8.108.10 8.50

Bourquin Lucile 199923. Courtepin-Courtaman FSG 32.758.00 8.258.10 8.40

Udry Valentine 200224. Fribourg FSG 32.707.80 7.758.75 8.40

Bondallaz Shobha 200125. Ursy Gym 32.608.15 6.858.85 8.75

Schmid Lena Flurina 200326. Fribourg FSG 32.407.00 7.958.80 8.65

Peyret Alexia 200027. Marly Soc. gym. 32.358.50 7.658.40 7.80

Riedo Ludivine 199528. Marly Soc. gym. 32.108.35 7.758.25 7.75

Bersier Cloé 200029. Romont Gym 32.008.50 6.908.25 8.35

Jolliet Romane 199830. Romont Gym 31.908.75 6.708.20 8.25

Tinguely Maé 200131. Bulle FSG 31.857.25 8.157.90 8.55

Pierret Elise 199932. Courtepin-Courtaman FSG 31.807.85 8.208.55 7.20

Alonso Carmen 200233. Sâles FSG 31.808.30 7.557.65 8.30

Remy Anaëlle 200134. Bulle FSG 31.407.90 6.708.55 8.25

Krebs Nadine 200335. Getu Sense 31.306.65 8.208.15 8.30

Hasler Joana 200336. Getu Sense 30.807.35 7.258.65 7.55

Monney Christel 199837. Attalens FSG 28.608.15 5.557.75 7.15

Perazzi Eva 200038. Courtepin-Courtaman FSG 27.856.70 5.358.20 7.60
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Mosar Francesca 19971. Fribourg FSG 36.65 Or9.70 8.809.05 9.10

Tebaldi Sarah 20002. Bulle FSG 36.40 Argent9.20 9.209.35 8.65

Geinoz Camille 20003. Fribourg FSG 36.20 Bronze9.20 8.758.95 9.30

Vonlanthen Lucie 19994. Fribourg FSG 35.90 Distinction9.35 8.758.75 9.05

Mosar Elena 19995. Fribourg FSG 35.10 Distinction8.80 8.708.90 8.70

Suter Axelle 20006. Fribourg FSG 35.059.25 8.359.05 8.40

Dupont Marie 19987. Marly Soc. gym. 34.959.15 8.808.50 8.50

Chatagny Laura 19988. Fribourg FSG 34.609.20 7.658.55 9.20

Hess Elena 20009. Fribourg FSG 33.958.50 8.008.35 9.10

Mrazek Eva 200110. Bulle FSG 32.257.30 8.058.65 8.25

Moduli Emilie 200011. Ursy Gym 31.958.70 6.408.70 8.15

Chaney Julie 199712. Domdidier FSG 31.458.00 6.558.50 8.40

Freiburghaus Céline 199913. Getu Sense 30.557.20 7.257.55 8.55

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Gianocca Viviana 19861. Fribourg FSG 38.05 Or9.70 9.509.55 9.30

Dubois Virginie 19902. Domdidier FSG 36.50 Argent9.30 9.158.70 9.35

Hottinger Rahel 19913. Fribourg FSG 36.15 Bronze8.40 9.409.10 9.25

Riedo Sophie 19934. Marly Soc. gym. 36.05 Distinction9.20 9.059.05 8.75

Werner Sonia 19845. Fribourg FSG 35.90 Distinction9.45 9.507.95 9.00

Clément Aline 19976. Romont Gym 34.758.40 8.908.55 8.90

Jung Violaine 19937. Romont Gym 34.308.90 8.359.05 8.00

Saner Ysaline 19978. Ursy Gym 33.959.45 7.458.40 8.65

Andrey Natacha 19939. Marly Soc. gym. 33.708.35 7.908.95 8.50

Mury Noémie 199310. Fribourg FSG 33.559.00 8.408.50 7.65

Schweizer Marisa 199511. Getu Sense 33.508.65 8.907.80 8.15

Tschannen Melanie 199612. Getu Sense 33.408.50 7.858.55 8.50

Buntschu Camille 199213. Ependes FSG 31.157.60 8.057.75 7.75

Brägger Adriana 199614. Getu Sense 29.408.00 5.857.75 7.80
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Pugin Erine 20031. Uvrier-Sports 37.80 Or9.70 9.559.15 9.40

Chevroulet Jade 20022. Val-de-Ruz Team Agrès 37.75 Argent9.60 9.759.05 9.35

Hugli Nadia 20053. Val-de-Ruz Team Agrès 37.35 Bronze9.50 9.309.20 9.35

Kupper   Loanne 20054. Colombier 37.10 Distinction9.30 9.159.55 9.10

Ulivi Elyne 20035. Ardon FSG 36.75 Distinction9.60 9.558.60 9.00

Batista Rita 20036. Ardon FSG 36.35 Distinction9.25 9.009.20 8.90

Delacour Nolwenn 20027. Colombier 36.15 Distinction9.10 9.258.85 8.95

Masserey Clémence 20028. Sierre gym 35.25 Distinction9.05 8.908.55 8.75

Nussbaumer Marine 20029. La Chaux-de-Fonds 34.85 Distinction8.75 9.008.40 8.70

Biedermann Aïna 200210. Neuchâtel Gym 34.65 Distinction8.95 8.658.20 8.85

Meshesha Sara 200411. Sierre gym 34.55 Distinction8.00 8.808.60 9.15

Musy Garance 200312. Uvrier-Sports 34.40 Distinction8.05 8.609.00 8.75

Barbier Emma 200313. Le Landeron FSG 34.30 Distinction8.80 8.258.55 8.70

Gori Irène 200314. Ardon FSG 34.258.65 8.508.70 8.40

Mabillard Aline 200215. Uvrier-Sports 33.807.80 8.758.95 8.30

Jacquet Aurore 200216. Les Verrières 33.708.60 7.758.85 8.50

Fort Nolwenn 200317. Ardon FSG 33.558.75 7.958.85 8.00

Batista Inès 200318. Ardon FSG 33.508.10 8.758.60 8.05

Berclaz Lucie 200319. Uvrier-Sports 33.458.80 8.458.50 7.70

Liaci Leana 200420. Martigny-Octoduria 33.308.70 7.808.45 8.35

Allet Céline 200021. Ardon FSG 33.008.00 8.108.40 8.50

Luyet Emma 200322. Martigny-Octoduria 32.958.65 8.008.40 7.90

Kestens Yucca 200223. Leuk-Susten 32.958.30 8.158.60 7.90

Morina Genta 200424. Leuk-Susten 32.858.55 8.207.85 8.25

El Harti Omeyma 199725. Neuchâtel Gym 32.808.20 7.358.85 8.40

Pittet Susie 200326. Uvrier-Sports 32.758.50 7.608.55 8.10

Büttiker Noémie 200427. Ardon FSG 32.708.25 7.958.65 7.85

Schmid Zoe 200228. Leuk-Susten 32.707.80 7.858.60 8.45

Pugin Axelle 200529. Uvrier-Sports 32.508.35 7.857.20 9.10

Brandt Melissande 200330. La Chaux-de-Fonds 32.158.00 7.808.00 8.35

Debor Eloïse 200231. Ardon FSG 31.956.90 8.408.65 8.00

Clivaz Manon 200232. Sierre gym 31.908.05 7.307.95 8.60

Singele Manon 200133. La Chaux-de-Fonds jun. 31.908.35 7.358.25 7.95

Zufferey Natacha 200234. Fully Amis-Gym 31.708.35 6.958.30 8.10

Grand Clea 200135. Leuk-Susten 31.457.90 7.008.55 8.00

Roux Chloé 200436. Uvrier-Sports 31.307.75 6.359.00 8.20

Zimmer Mathilde 200237. Neuchâtel Gym 31.308.15 7.008.25 7.90

Stämpfli Manon 200138. Les Verrières 30.158.05 7.757.55 6.80

Belanger Hannah 199939. Neuchâtel Gym 29.857.15 6.858.50 7.35
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Shea Julia 20031. Colombier 36.50 Or9.10 9.009.50 8.90

Berthoud Marine 19992. Val-de-Ruz Team Agrès 36.30 Argent8.55 8.859.50 9.40

Gillioz Emilie 19973. Massongex 35.45 Bronze8.60 8.109.20 9.55

Frutiger Loïse 19994. Val-de-Ruz Team Agrès 35.05 Distinction8.70 8.409.60 8.35

Brugger Olivia 19985. Val-de-Ruz Team Agrès 34.50 Distinction8.45 8.159.00 8.90

Morard Marie 19986. Uvrier-Sports 34.20 Distinction8.85 8.009.10 8.25

Constantin Stéphanie 20007. Uvrier-Sports 34.20 Distinction8.25 8.359.00 8.60

Guye-Bergeret Héloïse 20028. Val-de-Ruz Team Agrès 34.159.15 7.159.05 8.80

Claret Larissa 20019. Martigny-Octoduria 33.808.10 8.658.60 8.45

Perraudin Viviane 199810. Uvrier-Sports 33.557.75 8.308.65 8.85

Vuilleumier Carlyne 199911. Val-de-Ruz Team Agrès 33.058.35 8.208.00 8.50

Panchard Aurélie 199912. Uvrier-Sports 32.807.90 7.608.90 8.40

Guye-Bergeret Nora 199713. Val-de-Ruz Team Agrès 32.808.00 8.058.15 8.60

Amez-Droz Océane 199814. La Chaux-de-Fonds 32.158.25 7.358.10 8.45

Ribeiro Soraya 199615. La Coudre Gym 29.657.05 6.757.70 8.15

Wyss Olivia 199616. Neuchâtel Gym 29.206.00 6.908.65 7.65

Brizzi Mathilde 200017. Sierre gym 29.157.20 6.257.90 7.80

Comte Emilie 018. Les Ponts-de-Martel 27.857.15 5.157.55 8.00

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Théodoloz Marie 19951. Uvrier-Sports 35.90 Or9.45 8.659.15 8.65

Delacour Gwennaëlle 19962. Colombier 35.65 Argent8.95 8.859.15 8.70

Nobile Oksana 19963. Le Landeron FSG 35.50 Bronze9.00 8.459.05 9.00

Scemama Elodie 19874. Le Landeron FSG 33.958.25 8.209.20 8.30

Chatelain Emma 19815. Neuchâtel Gym 33.408.50 7.758.75 8.40

Pradegan Gaelle 19946. Martigny-Octoduria 33.008.30 8.308.40 8.00

Tissot Camille 19937. La Coudre Gym 31.958.25 7.258.10 8.35

Biedermann Malika 19968. Neuchâtel Gym 29.756.90 6.558.15 8.15
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ST BFSO BP
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Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Dupasquier Killian 20101. Bulle FSG 36.55 Or9.10 9.009.05 9.40

Corpataux Loïc 20102. Bulle FSG 35.85 Argent8.85 8.909.20 8.90

Schimdhausler Clément 20093. Cugy-Vesin FSG 35.75 Bronze8.45 9.059.05 9.20

Ramseier Nikita 20094. Domdidier FSG 35.05 Distinction8.45 8.758.90 8.95

Butty Maxime 20095. Ursy Gym 34.95 Distinction8.70 8.358.55 9.35

Musy Jules 20106. Fribourg FSG 34.95 Distinction8.60 8.708.45 9.20

Lauener Lucien 20117. Attalens FSG 34.80 Distinction9.00 8.608.15 9.05

Gander Lenny 20118. Bulle FSG 34.70 Distinction9.05 8.358.45 8.85

Fahrni Jayson 20089. Sâles FSG 34.65 Distinction8.90 8.708.05 9.00

Lehmann Ramon 200910. Tafers TV 34.05 Distinction8.50 8.258.15 9.15

Brassaud-Tiugan Jean 200911. Sâles FSG 33.95 Distinction9.00 8.358.30 8.30

Tschanz Alessandro 201012. Domdidier FSG 33.85 Distinction8.45 8.357.90 9.15

Wilhem Yanis 201013. Domdidier FSG 33.70 Distinction8.65 8.108.35 8.60

Panchaud Elias 200914. Ursy Gym 33.65 Distinction8.00 8.958.05 8.65

Bettler Nicolas 201015. Düdingen TSV 33.65 Distinction8.70 8.457.85 8.65

Ansermet Dannick 200916. Attalens FSG 33.50 Distinction8.20 8.558.10 8.65

Dutoit Justin 201017. Ursy Gym 33.40 Distinction8.15 8.457.90 8.90

Perrier Maxime 201018. Fribourg FSG 33.35 Distinction8.50 8.308.05 8.50

Reale Keo 201119. Bulle FSG 33.308.60 8.257.75 8.70

Berthoud Lenny 201120. Attalens FSG 33.058.15 8.408.05 8.45

Makoundou-Lamba Nat 201121. Courtepin-Courtaman FSG 32.907.95 8.107.75 9.10

Melita Romeo 200822. Courtepin-Courtaman FSG 32.808.05 8.208.15 8.40

Jolivet Timéo 201123. Attalens FSG 32.758.00 8.407.50 8.85

Devaud Jean 200824. Ursy Gym 32.658.85 7.307.55 8.95

Bongard Simon 201125. Ependes FSG 32.658.30 7.408.00 8.95

Butty Mathys 201126. Ursy Gym 32.607.70 8.357.85 8.70

Rochat Théliau 201027. Ursy Gym 32.308.05 8.157.75 8.35

Janka Lukas 201128. Marly Soc. gym. 32.258.25 8.057.20 8.75

Bonani Kéo 201129. Ursy Gym 32.158.10 7.857.90 8.30

Menoud Cédric 200830. Sâles FSG 32.057.90 7.657.50 9.00

Broch Marius 201031. Ursy Gym 31.758.60 7.007.45 8.70

Oberson Samuel 200832. Romont Gym 31.758.05 7.857.85 8.00

Adamuz Elias 201133. Romont Gym 31.608.05 7.807.75 8.00

Michel Esteban 201034. Ependes FSG 31.458.35 7.357.35 8.40

Rossier Hugo 201035. Romont Gym 31.108.05 7.856.75 8.45

Zurkinden Cyril 201136. Marly Soc. gym. 31.107.85 7.307.50 8.45

Dovat Clément 201037. Ursy Gym 30.957.60 7.457.60 8.30

Last Alexander 200838. Ursy Gym 30.857.75 7.607.30 8.20

Genoud Robin 201039. Sâles FSG 30.707.75 7.607.60 7.75

Clerc Alexy 200940. Fribourg FSG 30.558.35 7.606.20 8.40

Riccardi Luca 201341. Fribourg FSG 30.457.75 7.806.20 8.70

Henchoz Amaël 201242. Romont Gym 30.458.25 7.057.10 8.05

De Salemos Ethan 201243. Bulle FSG 30.358.20 7.006.80 8.35

Oberson Baptiste 201044. Ursy Gym 30.358.10 7.356.90 8.00

Reyes Max 201145. Marly Soc. gym. 30.257.75 7.107.15 8.25

Ermolieff Noé 201246. Fribourg FSG 29.957.75 7.356.80 8.05

Carrel Loan 201247. Ursy Gym 29.856.90 7.007.45 8.50

Esseiva Xavier 201148. Sâles FSG 29.707.40 7.656.30 8.35

Singh Aryan 200949. Ursy Gym 29.507.80 7.456.25 8.00

Zurkinden Lionel 201050. Marly Soc. gym. 28.957.90 7.505.50 8.05

Rohrbasser Noah 201151. Ursy Gym 28.157.15 7.306.00 7.70



Championnat cantonal 2019 / Kantonale
 Meisterschaften 2019

Organisation: FSG FribourgDomdidier
30.03.2019

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

ST BFSO BP

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Chételat Matt 201152. Ursy Gym 28.106.90 6.806.50 7.90

Burgener Matt 201253. Sâles FSG 28.106.75 7.556.30 7.50

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Favre Auxence 20091. Bulle FSG 44.95 Or8.80 9.259.25 9.65 8.00

Batori Thimothé 20072. Ursy Gym 44.90 Argent9.25 9.208.55 9.35 8.55

Bertherin Noah 20103. Romont Gym 44.45 Bronze8.80 9.208.60 8.80 9.05

Ferrante Jack 20084. Bulle FSG 43.65 Distinction8.65 9.108.60 9.05 8.25

Sudan Mirko 20115. Bulle FSG 43.35 Distinction8.45 9.108.30 9.20 8.30

Savoy Julien 20076. Attalens FSG 43.25 Distinction8.95 9.156.95 9.30 8.90

Thürler Timo 20067. Ursy Gym 43.15 Distinction8.90 8.608.50 8.70 8.45

Imanze Joakim 20108. Fribourg FSG 42.45 Distinction8.30 8.957.95 9.05 8.20

Chatagny Mathieu 20089. Fribourg FSG 42.35 Distinction8.20 8.258.70 9.15 8.05

Modica Tobia 200910. Fribourg FSG 42.25 Distinction7.65 8.858.40 9.10 8.25

Roch Mickaël 200911. Romont Gym 42.05 Distinction8.65 8.907.75 9.20 7.55

Amiguet Tim 200612. Châtonnaye Soc. gym. 42.00 Distinction7.90 9.008.35 8.45 8.30

Montandon Loan 200813. Cugy-Vesin FSG 41.80 Distinction8.85 8.507.45 8.90 8.10

Oberson Jules 200914. Domdidier FSG 41.80 Distinction7.30 8.808.30 8.90 8.50

Jolivet Quentin 200715. Attalens FSG 41.458.50 8.658.20 7.80 8.30

Roy Valentin 200816. Domdidier FSG 41.257.65 8.308.75 8.65 7.90

Tercier Elouan 200817. Sâles FSG 41.257.85 8.558.30 8.65 7.90

Marmy Loane 200818. Cugy-Vesin FSG 41.058.75 8.257.40 7.95 8.70

Bialkowski Adam 200919. Fribourg FSG 40.958.15 8.607.90 8.50 7.80

 Simões Rafael Pedro 200720. Cugy-Vesin FSG 40.958.35 7.958.40 8.20 8.05

Jacot Mathieu 200821. Attalens FSG 40.807.95 8.607.65 8.40 8.20

 Peris Estevan 201022. Cugy-Vesin FSG 40.807.95 8.408.05 8.45 7.95

Goedecke Elliot 200923. Fribourg FSG 40.608.20 8.407.65 9.05 7.30

Zbinden Eloi 200924. Sâles FSG 40.506.80 8.558.45 9.00 7.70

Conus Simon 200925. Romont Gym 40.257.80 8.458.15 8.00 7.85

Loureiro Gabriel 201026. Fribourg FSG 40.157.70 8.507.70 8.50 7.75

Paszkowski Ksawier 200827. Fribourg FSG 40.058.30 8.556.95 8.35 7.90

Oliveira Tiago 201028. Domdidier FSG 39.207.15 8.457.55 8.20 7.85

Hunziker Mathis 200829. Bulle FSG 38.757.75 7.558.00 7.90 7.55

Beyeler Malo 200730. Ursy Gym 38.457.90 7.857.60 7.25 7.85

Vrtek Alexis 200831. Cugy-Vesin FSG 38.407.60 8.707.85 6.55 7.70

Julmy Valentin 200932. Courtepin-Courtaman FSG 38.107.60 7.907.20 7.85 7.55

Barsi Kende 200933. Domdidier FSG 38.057.75 8.256.20 8.25 7.60

Caudron Léonard 200934. Marly Soc. gym. 37.956.90 7.957.45 7.95 7.70

Cochard Axel 200835. Ursy Gym 37.857.55 8.107.10 7.80 7.30

Volery Arthur 201036. Courtepin-Courtaman FSG 37.657.20 7.857.40 7.40 7.80

Aubert Alexandre 200937. Ursy Gym 37.007.05 7.606.65 7.70 8.00

Rohrbasser Tom 200838. Ursy Gym 36.457.90 7.756.45 7.35 7.00

Brasil Da Silva Hugo 200939. Ursy Gym 17.808.45 9.35



Championnat cantonal 2019 / Kantonale
 Meisterschaften 2019

Organisation: FSG FribourgDomdidier
30.03.2019

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Savoy Noé 20071. Attalens FSG 45.40 Or9.40 9.059.30 8.55 9.10

Shapiro Olivier 20092. Fribourg FSG 44.80 Argent8.75 8.659.05 9.15 9.20

Mesot Valentin 20093. Ursy Gym 44.60 Bronze9.25 9.109.25 8.75 8.25

Nicod Valentin 20074. Ursy Gym 44.30 Distinction9.15 9.359.15 7.90 8.75

Chatagny Gabin 20075. Bulle FSG 44.05 Distinction8.50 8.858.85 9.00 8.85

Jenni Joël 20086. Bulle FSG 43.55 Distinction8.75 8.309.00 8.75 8.75

Conus Maxime 20097. Châtonnaye Soc. gym. 43.40 Distinction8.55 8.409.30 8.60 8.55

Terrin Ely 20078. Cugy-Vesin FSG 43.30 Distinction8.75 9.209.00 8.25 8.10

Ducret Mathys 20089. Cugy-Vesin FSG 43.30 Distinction9.00 8.858.85 8.65 7.95

Guillebeau Nevio 200610. Tafers TV 43.05 Distinction8.80 8.608.50 8.50 8.65

Buntschu Fabio 200611. Düdingen TSV 42.95 Distinction8.95 8.208.15 8.90 8.75

Prince Jules 200812. Domdidier FSG 42.90 Distinction8.85 8.908.30 8.25 8.60

Pittet Camilo 200813. Bulle FSG 42.659.20 7.708.40 8.90 8.45

Benedetti Romain 200414. Châtonnaye Soc. gym. 42.408.95 8.857.80 8.30 8.50

Guillebeau Elias 200615. Tafers TV 41.957.95 9.058.20 8.15 8.60

Guillet Benjamin 200716. Ependes FSG 41.809.00 8.308.85 7.80 7.85

Barsi Arpad 200717. Domdidier FSG 41.659.00 8.658.30 7.90 7.80

Chardonnens Basile 200718. Bulle FSG 41.608.50 8.108.55 8.60 7.85

Bossy Thibaud 200819. Bulle FSG 41.508.05 7.909.05 8.60 7.90

Kaeser Aurélien 200720. Bulle FSG 41.508.75 7.758.60 8.05 8.35

Oberson Matthieu 200721. Domdidier FSG 41.108.45 8.157.90 8.60 8.00

Buchs Loïc 200722. Düdingen TSV 40.658.20 8.157.80 8.45 8.05

Vannay Nicolas 200623. Domdidier FSG 40.608.80 7.508.05 8.00 8.25

Damon Kevin 200624. Ursy Gym 40.208.60 7.558.65 7.65 7.75

Wyder Cédric 200725. Ursy Gym 40.158.25 7.758.20 8.30 7.65

Corpataux Simon 200526. Tafers TV 39.808.70 7.857.25 8.05 7.95

Bonzon Timéo 200727. Bulle FSG 39.757.85 7.757.80 8.70 7.65

Aounali Ilan 200728. Romont Gym 39.407.70 6.708.45 8.85 7.70

Mauron Eliot 200629. Romont Gym 39.108.15 7.757.85 8.15 7.20

Ineichen Hugo 200730. Sâles FSG 38.907.80 8.507.40 7.15 8.05

Goedecke Maxime 200631. Fribourg FSG 38.707.70 7.258.35 8.20 7.20

Bersier Jason 200632. Cugy-Vesin FSG 37.657.65 7.157.50 7.70 7.65

Ferrari Gaudard Dimitri 200733. Attalens FSG 37.557.60 7.058.10 7.90 6.90

Rey Julien 200634. Romont Gym 36.707.10 6.707.75 8.10 7.05



Championnat cantonal 2019 / Kantonale
 Meisterschaften 2019

Organisation: FSG FribourgDomdidier
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Galster Joris 20061. Ursy Gym 45.30 Or9.05 8.959.20 9.00 9.10

Savary Normand 20052. Sâles FSG 43.55 Argent8.30 8.459.10 8.85 8.85

Ramel Victor 20043. Attalens FSG 42.95 Bronze8.45 8.159.00 8.60 8.75

Peiry Clément 20064. Ursy Gym 42.65 Distinction8.35 8.608.05 8.75 8.90

Bugaj Valdrin 20045. Ursy Gym 42.308.40 7.908.80 8.60 8.60

Montandon Théo 20056. Cugy-Vesin FSG 41.757.85 7.958.60 8.50 8.85

Sottas Tristan 20057. Bulle FSG 41.158.00 7.908.75 8.35 8.15

Bossy Sacha 20038. Bulle FSG 39.757.50 6.808.75 8.65 8.05

Lugrin Gaëtan 20029. Cugy-Vesin FSG 39.457.70 8.258.10 7.50 7.90

Plüss Sven 200710. Düdingen TSV 39.207.45 8.057.50 8.00 8.20

Hauswirth Cyril 200311. Düdingen TSV 38.156.60 7.008.30 8.15 8.10

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Bondallaz Arthur 20021. Ursy Gym 46.30 Or9.30 9.409.65 9.25 8.70

Perriard Noah 20032. Domdidier FSG 45.15 Argent9.30 9.109.20 8.50 9.05

Fiaux Guillaume 20033. Attalens FSG 43.50 Bronze9.10 9.158.90 8.75 7.60

Neuhaus Baptiste 20034. Bulle FSG 43.30 Distinction8.90 8.809.10 9.05 7.45

Brügger Julien 20045. Cugy-Vesin FSG 43.10 Distinction9.00 7.309.45 9.00 8.35

Raemy Alex 20046. Bulle FSG 42.75 Distinction8.50 9.158.85 8.50 7.75

Cottet Mathis 20047. Ursy Gym 42.75 Distinction9.05 8.359.00 8.85 7.50

Douchez Arnaud 20048. Romont Gym 42.608.85 8.759.00 8.65 7.35

Brodard Owen 20039. Bulle FSG 42.458.85 8.858.75 8.00 8.00

Jaquet Nathan 200210. Ursy Gym 42.408.65 8.708.70 8.95 7.40

Kühnen Steven 200111. Attalens FSG 42.209.05 8.209.10 8.00 7.85

Aebicher Anthonin 200412. Domdidier FSG 41.958.65 8.058.90 8.45 7.90

Peiry Jacques 200213. Ursy Gym 41.657.55 8.459.05 8.70 7.90

Clément Hugo 200314. Bulle FSG 40.358.30 6.758.95 8.10 8.25

Morel Hélio 200515. Bulle FSG 39.808.55 6.558.40 8.40 7.90

Chassot Mathis 200416. Cugy-Vesin FSG 39.007.75 8.258.45 7.95 6.60

Zbinden Léon 200117. Sâles FSG 38.406.75 7.908.60 7.90 7.25

Balachov Anton 200118. Cugy-Vesin FSG 37.756.85 7.957.85 7.60 7.50

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Novoa Xan 20001. Fribourg FSG 43.70 Or9.00 8.859.00 8.75 8.10

Dubey Samuel 20012. Ursy Gym 42.25 Argent9.15 8.858.40 8.05 7.80

Ramos Dany 19983. Bulle FSG 42.20 Bronze8.40 8.259.05 8.70 7.80

Laub Julien 20004. Attalens FSG 39.858.05 8.008.30 8.30 7.20
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C7

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Deschenaux Gaetan 19931. Romont Gym 44.90 Or9.45 9.008.75 9.25 8.45

Mottiez Gaëtan 19922. Fribourg FSG 44.25 Argent8.85 9.059.20 9.25 7.90

Coquoz Jérémy 19913. Ursy Gym 44.10 Bronze9.15 8.958.90 9.15 7.95

Thierrin Ronny 19964. Fribourg FSG 43.558.85 9.058.65 8.60 8.40

Kaufmann Nathan 19955. Bulle FSG 42.759.25 7.358.90 8.90 8.35

Nissille Maxime 19986. Bulle FSG 42.158.50 8.658.65 8.60 7.75

Plaschy Dimitri 19967. Fribourg FSG 41.158.00 8.358.40 8.95 7.45

Egger Jonas 19988. Ursy Gym 39.507.80 7.208.80 8.20 7.50

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Baechler Loïc 19871. Cugy-Vesin FSG 44.25 Or8.70 9.059.20 8.80 8.50

Corminboeuf Benoît 19762. Domdidier FSG 43.50 Argent9.15 8.458.65 9.20 8.05

Ottet Kevin 19913. Bulle FSG 42.75 Bronze8.85 8.359.05 8.50 8.00

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C5 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Bart Axel 20041. Chézard-St-Martin 43.50 Or8.55 8.709.00 8.85 8.40

Gay Marc 20032. Martigny-Octoduria 42.50 Argent8.40 8.958.90 8.25 8.00

Guyer Henri-Michel 20023. Sierre gym 42.45 Bronze8.65 8.958.65 8.10 8.10

Buffet Benoît 20034. Collombey-Muraz Collombe 42.45 Distinction8.55 8.708.75 8.30 8.15

Fussinger Diego 20045. La Coudre Gym 42.359.05 8.808.50 8.40 7.60

Prastaro Alexiano 20026. Collombey-Muraz Collombe 41.308.70 8.608.30 7.80 7.90

Joost Benjamin 20027. Ardon FSG 40.906.45 9.008.70 8.30 8.45

Gnos Valentin 20018. Collombey-Muraz Collombe 40.057.70 8.258.85 7.70 7.55

Pellissier Valentin 20009. Martigny-Octoduria 39.457.35 7.857.90 8.20 8.15

Castagnozzi Ivann 200510. Collombey-Muraz Collombe 36.157.45 7.357.90 7.60 5.85

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Ducommun Yanis 20001. La Coudre Gym 45.25 Or9.15 9.208.90 8.65 9.35

Roux Noah 20012. Uvrier-Sports 44.15 Argent8.90 8.708.85 8.85 8.85

Liechti Killian 20003. La Coudre Gym 43.95 Bronze9.10 9.059.15 8.20 8.45

Gaillard Simon 19994. Uvrier-Sports 43.95 Distinction8.60 8.609.00 9.10 8.65

Collaud Erwann 19995. La Coudre Gym 43.159.25 8.308.85 8.05 8.70

Gulas Arnaud 20006. Martigny-Octoduria 42.158.80 8.059.60 8.10 7.60

Foulon Valentin 19977. La Coudre Gym 41.958.10 8.358.90 8.60 8.00

Blandenier Romain 19978. Chézard-St-Martin 41.758.25 8.309.15 8.45 7.60

Gilliard Mirko 19959. La Coudre Gym 40.807.95 8.208.55 8.50 7.60

Reymond Quentin 199910. Massongex 40.007.85 7.858.70 7.85 7.75
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C7  invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Othenin-Girard Simon 19961. Chézard-St-Martin 43.00 Or8.25 9.008.60 9.40 7.75

Vogel Thibaud 19962. Chézard-St-Martin 42.35 Argent8.65 9.058.80 9.20 6.65

Maret Kevin 20023. Fully Amis-Gym 41.55 Bronze8.80 8.758.00 8.70 7.30

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie CH invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Jacot Matthieu 19901. La Coudre Gym 44.50 Or9.10 9.009.15 8.70 8.55

Germann Julien 19872. La Chaux-de-Fonds jun. 42.95 Argent8.75 8.458.90 9.05 7.80

Ianello Gaetano 19823. Martigny-Octoduria 42.10 Bronze9.10 8.908.80 8.00 7.30


